Регистрационный номер__________________
Директору государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Азовский гуманитарно-технический колледж»

Ирине Александровне Чередниченко
От

	Фамилия ___________________

Имя ____________________________________
Отчество_________________________________
Дата рождения ____________________________

Место рождения___________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
	Гражданство ______________________________
Документ, удостоверяющий личность и
гражданство______________________________

Серия _______________ №__________________

Когда и кем выдан ________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

СНИЛС__________________________________

Проживающего по адресу:____________________________________________________________                                                         ____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Номер телефона:_____________________________________________________________________
                                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять меня для обучения в колледж по специальности/профессии СПО
_08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений____сроком _3_ года_10_ мес.
по очной, заочной форме обучения,

на бюджетные места,

на места по договорам с оплатой стоимости обучения.

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в ___________году;

      общеобразовательное учреждение:
      основное (общее)______________

      основное (среднее)_____________ ;
      учреждение начального профессионального образования ___________________________;
      образовательное учреждение среднего профессионального образования _______________;
      другое_______________________________________________________________________
Аттестат_______/диплом______серия_______________№_______________________________
Медаль (аттестат «с отличием»)_______________

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)__________________________________
________________________________________________________________________________

Волонтёрская деятельность (наличие личной книжки волонтёра, дата выдачи и номер) ________________________________________________________________________________
Первоочередное зачисление________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Преимущественное право зачисления_________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Общежитие: нуждаюсь ____, не нуждаюсь _____.
О себе дополнительно сообщаю:

Мать (опекун): ____________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Телефон: _________________________________________________________________________
Отец (опекун): ____________________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Телефон: _________________________________________________________________________
«_____» _________________ 2025 год
_______________________________ (Подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые.

_______________________________ (Подпись поступающего)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами приёма и условиями обучения в ГБПОУ РО «АГТК», правилами подачи апелляции ознакомлен(а)

_______________________________ (Подпись поступающего)

Разрешаю обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

_______________________________ (Подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен(а)
_______________________________ (Подпись поступающего)

Подлинность представленных документов и достоверность изложенных сведений подтверждаю
_______________________________ (Подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии ________________

«____» _________________ 2025 год